UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROCISA

Edital nº 09/2015 - PROCISA

           Boa Vista, 22 de Julho de 2015.

                             A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

DA SAÚDE - PROCISA, torna público o resultado dos recursos sobre homologação das inscrições

no Processo de Seleção do Curso de Mestrado Profissional em Ciências da Saúde 2015.2, os quais

estão relacionados por nome e registro geral do candidato, da seguinte forma:

Nº Nome REGISTRO GERAL PARECER

01 Fanir Neves Ayres
Andrade

222731 SSP/RR Solicitação Atendida
HOMOLOGADA

           Boa Vista, 22 de Julho de 2015.